1

                                 ２０１４年４月８日

各 位

                       会 社 名  マックスバリュ中部株式会社
                       代表者名  代表取締役社長   鈴木 芳知
                         （コード番号：８１７１ 名証第２部）

                      問合せ先  取締役管理･総合企画本部長 望月 俊二
                         （ＴＥＬ：０５２－８５７－０７１９）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会及び昨日開催の監査役会において、下記のとおり役員の異動を
内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、取締役及び監査役の就任は２０１４年５月
２１日開催の第４１期定時株主総会、その後の取締役会及び監査役会の決議を経て、正式に決定
する予定です。

記

１．取締役の異動
 【新 職】   【旧 職】 【継続職】 【氏 名】

－ 商品本部長
代表取締役社長

兼 執行役員
鈴木 芳知

兼 常務執行役員 兼 執行役員

取締役

兼 管理･総合企画本部長

兼 新規事業推進部長

望月 俊二

取締役

兼 執行役員商品本部長
商品副本部長 － 岡田 邦和

２．監査役の異動

【新 職】 【旧 職】 【継続職】 【氏 名】

常勤監査役
オリジン東秀株式会社

取締役管理本部長
－ 山崎  猛

３．退任予定取締役

【現 職】 【氏 名】

取締役 梅本  敏  ※１）

※１）２０１４年３月２０日付で株式会社光洋顧問に就任しており、２０１４年５月開催予定の同社定時株主総会および

取締役会での決議を経て、同社取締役に就任予定です。

４．退任予定監査役

【現 職】 【氏 名】

常勤監査役 竹越  彰

５．取締役・監査役の異動予定日

２０１４年５月２１日
以 上

2

（ご参考）

 新任取締役候補の略歴

  氏  名  岡 田 邦 和 （おかだ くにかず）

  生年月日  １９６１年 ８月２９日
  経  歴  １９８４年 ３月   フレックス株式会社（現マックスバリュ中部株式会社）

入社
        ２００９年 ５月  当社 西部営業部長
        ２０１０年 ２月  当社 第２営業部長
        ２０１０年 ８月  当社 第３営業部長
        ２０１１年 ９月  当社 第４営業部長
        ２０１２年 ４月  当社 商品部長
        ２０１３年 ９月  当社 商品本部 生鮮･デリカ統括兼水産部長
        ２０１４年 ３月  当社 商品本部 商品副本部長（現任）

 新任監査役候補の略歴

  氏  名  山 崎   猛 （やまざき たけし）
  生年月日  １９５２年１０月１９日
  経  歴  １９７６年 ４月  山陽ジャスコ株式会社入社
        １９９３年１０月  山陽ウエルマート株式会社(現マックスバリュ西日本

株式会社) 経理部長
        １９９９年 ２月  同社 財務部長
         ２００３年 ９月  イオン株式会社 関連企業部担当付
        ２００４年 ５月  株式会社橘百貨店 取締役管理本部長
        ２００８年 ２月  イオン株式会社 関連企業部
        ２００８年 ４月  オリジン東秀株式会社 取締役管理統括部長
        ２０１０年 ２月  同社 取締役管理本部長
        ２０１２年 ２月  同社 取締役経営管理本部長
        ２０１３年 ３月  同社 取締役管理本部長（現任）

   ※ 出身地・最終学歴は公表しておりません。